
O przeciwdziałaniu przemocy domowej –
bezpłatna konferencja z udziałem wybitnych
ekspertów  

„O skutecznej profilaktyce w Gminie Raszyn: Jak eliminować zachowania
ryzykowne w obszarze przemocy domowej” – pod takim hasłem już 4
czerwca (środa) w siedzibie Austerii odbędzie bezpłatna konferencja z
udziałem wybitnych ekspertów. Początek o godz. 9.

Adresatami konferencji, na którą zapraszają Wójt Gminy Raszyn oraz Fundacja
Instytut Nowej Kultury, są pracownicy oświaty, pedagodzy i psycholodzy,
członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, pracownicy
OPS, członkowie zespołów interdyscyplinarnych i grup diagnostyczno-
pomocowych, a także pracownicy służby zdrowia i osoby zajmujące się sprawami
społecznymi i profilaktyką uzależnień.

Program konferencji

W programie konferencji przewidziano wystąpienie Artura Kozieła,
pełnomocnika ds. profilaktyki uzależnień oraz wykłady znakomitych
ekspertów: prof. Magdaleny Szafranek, prof. Krystyny Rymarczyk oraz dr.
Pawła Filipczaka.
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Uczestnicy wydarzenia będą dyskutować nad wpływem przemocy i krzywdzenia
na funkcjonowanie mózgu. Zajmą się również kwestią przeciwdziałania przemocy
domowej w rodzinach z problemem alkoholowym. Omówią też zastosowanie
narzędzi programu PSSEP w pracy specjalistów. Będzie to również okazja do
podsumowania działań Gminy Raszyn w obszarze profilaktyki uzależnień.

Podczas konferencji będzie miało także miejsce uroczyste wręczenie
certyfikatu „Gmina Promująca Profilaktykę Uzależnień”.
 

Jak, gdzie i kiedy?

Konferencja ma charakter bezpłatny. Odbędzie się 4 czerwca 2025 r. (środa) w
siedzibie Austerii – Filii Centrum Kultury Raszyn, Centrum Integracji Społeczno-
Kulturalnej (Al. Krakowska 1). Wydarzenie rozpocznie się o godz. 9 i potrwa do
godz. 14.
 

Uwaga: liczba miejsc jest ograniczona – obowiązują zapisy!

Prosimy o rejestrację oraz zachęcamy do oddelegowania merytorycznych
pracowników do udziału w tym ważnym wydarzeniu.

Formularz zapisów jest dostępny: tutaj.

Do zobaczenia!
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